Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                               «2» апреля  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена планируемая
	Цена поставщика
	Сумма планируемая
	Сумма договора

	Реактивы на полуавтоматический   коагулометр   STAGO

	17
	Фибриноген   жидкий , 600 тестов
	уп
	2
	376 578
	376 578
	753 156,00
	753 156,00

	18
	АЧТВ  ,600 тестов
	уп
	2
	182651
	182651
	365 302,00
	365 302,00

	19
	Протромбиновое время,800 тестов
	уп
	2
	111513
	111513
	223 026,00
	223 026,00

	20
	Разбавитель буферный
	уп
	5
	68275
	68275
	341 375,00
	341 375,00

	21
	кальция хлорид 0,025
	уп
	5
	68275
	68275
	341 375,00
	341 375,00

	22
	шарики 1850 шт в уп
	уп
	5
	108781
	108781
	543 905,00
	543 905,00

	23
	Кюветы 150*4
	уп
	5
	90 583
	90 583
	452 915,00
	452 915,00

	24
	Контрольная плазма, ПВ,АЧТВ,ФГ норма и патология
	уп
	1
	125 265
	125 265
	125 265,00
	125 265,00

	25
	Калибратор системный
	уп
	2
	112 848
	112 848
	225 696,00
	225 696,00

	ИТОГО

	3 372 015,00
	3 372 015,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 3 372 015,00  (Три миллиона триста семьдесят две тысячи пятнадцать тенге, 00 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Sau Med Group», г. Нур-Султан, ул. Түркістан, 8/2, 2 этаж, офис 205.
Сумма договора: 3 372 015,00  (Три миллиона триста семьдесят две тысячи пятнадцать тенге, 00 тиын).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить медицинские изделия у поставщика:   ТОО «Sau Med Group», г. Нур-Султан, ул. Түркістан, 8/2, 2 этаж, офис 205.
                       2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 6 апреля 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Sau Med Group».

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                          Жаров Н. К.